
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
 
Deliberazione n.         1632 

 
Adottata dal Direttore Generale in data           22/12/2008 
 
 
OGGETTO: Rettifica delibera n. 1589 del 05.12.2008. 
 

 
SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale: 
 
RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n. 1589 del 05.12.2008 che si 
allega al presente atto, con la quale è stata disposta la liquidazione in favore della 
Roches S.p.A. a titolo di rimborso delle spese legali dovuti a saldo di quanto 
riveniente dal D.I. n. 25725/08; 
 
RILEVATO che nella richiamata delibera, per mero errore, è stato disposto di 
liquidare, oltre all’importo dovuto per rimborso spese legali, anche la ritenuta 
d’acconto pari a €. 385,65 non dovuta; 
 
ATTESO che occorre dunque procedere alla rettifica della succitata delibera; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO in merito il Direttore Sanitario, 
 
 

D E L I B E R A 
 
per i motivi esposti in narrativa: 

 
 
- di rettificare la delibera n. 1589 del 05.12.2008 allegata, e per l’effetto di liquidare  
in favore della Roches S.p.A. l’importo complessivo di €. 2.244,53 a titolo di 
rimborso spese legali; 
- di imputare detto importo sul codice 05400400009 del vigente piano dei conti 
aziendale; 
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l'importo sopra 
indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 

         
 Il Direttore Generale 
 Dott. Benedetto Barranu 
 

DIR. AMM. /  

 

DIR.SAN. / 

 

LEGALE / 

 
 
Add./ 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N°_________________ del ______________________ 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n.7  

A partire dal _________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINATARI 
 
Servizio Bilancio 
 
Ufficio Legale 
 
 
 


